[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

АРШАНЬЗЕЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

от «28» сентября      2020 г.                № 1                   пос. Аршань-Зельмень
«О регистрации депутатской группы

Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Собрании депутатов

   Аршаньзельменского  сельского

   муниципального образования

   Республики Калмыкия».

В соответствии с решением организационного Собрания депутатов Аршаньзельменского  сельского муниципального образования Республики Калмыкия пятого созыва, членов и сторонников Всероссийской политической партии «Единая Россия», руководствуясь Регламентом Собрания депутатов Аршаньзельменского сельского муниципального образования Республики Калмыкия Собрание депутатов Аршаньзельменского   сельского муниципального образования Республики Калмыкия :

РЕШИЛО:

     1.  Зарегистрировать депутатскую  группу Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Собрании депутатов Аршаньзельменского сельского муниципального образования Республики Калмыкия пятого созыва.

2.  Утвердить состав депутатской группы Всероссийской политической партии «Единая Россия» согласно приложению к настоящему решению.

3.  Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов

Аршаньзельменского сельского

муниципального  образования

Республики Калмыкия                                                     Выстропова Е.Ю.

                                        Приложение

     к решению Собрания депутатов

                                                            Аршаньзельменского СМО РК

                                                   №1 от 28.09.2020г.

Состав депутатской группы

Всероссийской политической партии «Единая Россия»

в Собрании депутатов Аршаньзельменского СМО РК

1. Выстропова Елизавета Юрьевна

2. Санджиев Петр Михайлович

3. Манджиева Татьяна Алексеевна

4. Мутулов Анатолий Павлович

5. Санджиева Ирина Султхуровна

6. Никеева Виктория Васильевна